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Od: XXXXzimmerbiomet.com>
Odesláno: 21. srpna 2020 10:26
Komu: XXXXnnm
Předmět: RE: Akceptace objednávky ze dne 19.8.2020 
 
Dobrý den paní XXXX,
 
v příloze posílám orazítkovanou spotřebu s uvedením celkové ceny. 
Bude to tak v pořádku? 
 
 
Přeji příjemný den!
 
XXXX
 
 
 

Od: XXXXzimmerbiometXXXX
Odesláno: 20. srpna 2020 13:58
Komu: XXXXnnm
Předmět: Akceptace objednávky ze dne 19.8.2020 
 
Dobrý den,
 
potvrzujeme přijetí Vaší objednávky ze dne 19.8.2020 – pac. XXXX.
Objednávku akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 54.300,00 Kč bez DPH.
 
Děkujeme.
 
S pozdravem
 
XXXXX
 
 
Zimmer Czech s.r.o.
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4, Czech Republic
 
Tel:        +XXXX
Mobil:   +XXXX
Fax:       +XXXX
 
